30/06/2023, 08:19 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8AB84EE8/03AAYGu2QvYpqjQmNdbpFSGXs1DWKPhj9yUep58qE28j_IyTccdrgRkIIvBtTVz6Gu0u-46vPcrLQMcZJd0xTkXg-AjvQ9MJ_Jxaxj0bFzbB-oROiSgonS3zvZ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 074/2023

Súmula: Exonerar Secretário Municipal de
Saúde conforme pedido protocolado no
departamento de recursos humanos, e dá outras
providencias.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a solicitação do servidor através do protocolo
203/2023 com data de 29 de Junho de 2023;

RESOLVE:

ART. 1º. EXONERAR Secretário Municipal de Saúde
JOSIAS GONÇALVES, matricula funcional nº 9997064,
portador do CPF Nº 557.599.719-72, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, conforme pedido protocolado no
departamento de recursos humanos.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Santa Maria do Oeste - Pr, 29 de Junho de 2023.

 OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:8AB84EE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/06/2023. Edição 2804
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/